



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 83 151 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław 25.03.2024r.

Wyjaśnienie nr 2 do ZO

Do wszystkich Oferentów postępowania nr:

16/WOR/DCZP/2024/ZO

na

**„Sukcesywna dostawa worków foliowych na odpady dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.
wraz z transportem Wykonawcy”**

**W związku z wniesionymi zapytaniami do treści Zapytania Ofertowego w ww. postępowaniu,
Zamawiający wyjaśnia jak poniżej:**

Pytanie 1:

Określają Państwo wymiary worków tj. długość, szerokość? Czy mamy kierować się standardowymi wymiarami do podanego litrażu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje standardowych wymiarów do podanego litrażu.

Pytanie nr 2:

Ile ma być miejsc dostaw?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje jedno miejsce dostawy:

"Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego" sp z o. o., Wybrzeże J. C.-Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław
Budynek G, magazyn

Pytanie nr 3

Dostawa może odbywać się firmą kurierską z rozładunkiem przedmiotu zamówienia z pojazdu bez świadczenia dodatkowych usług?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawa może odbywać się firmą kurierską z rozładunkiem pod drzwi magazynu.

Pytanie nr 4

Miejsca dostawy umożliwiają swobodny podjazd pod wskazane magazyny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że miejsca dostawy mają swobodny podjazd pod magazyn.

Pytanie nr 5

Jaka byłaby średnia częstotliwość składanych zamówień oraz szacowana ilość na poszczególne dostawy? (potrzebne do wycenienia kosztów transportu)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje zamówienia raz w miesiącu w czasie obowiązywania umowy, jednak zastrzega możliwość zmiany częstotliwości. Ilości na poszczególne dostawy będą wynikały z bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Zamówienia obejmują ilości paletowe czy paczki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienia obejmują paczki.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.